
AoAarox 1

ao fl onoxeHnn (crangaPry)

dyrtan-"p""xoro o6nixy 25 "QlHaHcoanlt

s"ir cyO'erra Manoro ni4npuettunqraa"

Teiraropin llYqur

Opranisauifi Ho-npaBoBa Qoprvra rocnoAaptoBaHHt

Bng erouotvtiqnoi Ainnunocri HaAaHHc B opeHAy il ercnnyaraqio
BnacHoro qu opeHAOBaHoro HepyxoMoro

uafixa

olHAHCOBt4t4 3BlT

cy6'eKra Manoro ni4nPxcMHl'lqrBa

l il∴「:ptlcMC130 i(o t ty H an L u e n ignp u e rul creo " J.lyqu ri p t,l H KI4"

Cepegnn rinuxicru npaqieHnrie, oci6

如peca TeЛ eфO‖ 準11111:撫蝋躙器:Ъ」‖服ぽtl
380996686163

. _ni'lr ,-rr'.r_!;

3a CД PΠOy
3a KOATyy
3a KOnΦ「

3a KBEД

KOДИ

41943047~  0710100000

6820

A口「ИB

1

・跡岬２

Ha noqaror
geirxoro PoKY

Ha xixequ
gsirHoro nepiogy

4

|

1005

1010
97982,9

1011
90U65,0

1012

1020

1030

1090

1095
Ycuoro 3a Po3AlnoM I

arИ BИ
1100

413

■,1
1103

1110

1125
ZO,Э

1135
72,1

1136

1155
0,5

1160

1165
1∠ ,U

1170

1190
lxui o6oporxi aKrreu

1195
110,4

Ycuoro sa Po3AlnoMtl :

@pnmYaaniAnn npoAaxry'

_I?_.['"v"" uuGyrrq
1200

1300
98098,3



llacre
KoД

pЯДKa

Ha noqarox
aeiruoro poxy

Ha xixequ
eeirHoro nepiogY

1 2 3 4

l. Bnacxni raniran
rnaoaurrrT i/narinnuti\ raniran 1400

1410 97960,1
[oaarxoari xaniran

1415

/uenornurufi s6urox) 1420
-74、 1

1425

Ycsoro sa porginou I
1495 97886,0

ll. AoBrocrpoxoai so6oe'q3anH9, qinboBe Qinaucyaaxxn ra
3a6e3neqeHHt

1595

lll. floroYxi go6oe'nsaHxs

Knn^Tknnrnoroei rnenutu 6axxie 1600

1610[-loro.{Ha KpeAhropcbKa sa6oproeaxicru ea:

AOBTOCTpOKOA14N,'ll/',t 3o6oa'R3aHHRM14

roBapt,l, po6orr, nocnyru 1615 101,8

po3paxyHKaMr g 6loAxerotvt 1620 17,7

y roMy qucni g noAarKY Ha nPu6Yrox 1621

p03paXyHKaMИ  31 CTpaxyBaHHЯ 1625 19,9

p03paXyHKaMИ  3 0nЛ aTИ npaЦ l
1630 7219

1665

1690

Ycuoro sa Porginou lll 1695 212,3

lV. 3o6oe'csaHnn, noa'n3axi s neo6oporHHMr aKThBaMH,
' wnuMVRaHuMl, nnc nooaaxv. Ta rpynaM[ Eu6yrrn

1700

6ananc 1900 98098,3

2.3BiT口 po(わiHaHCOBi pe3yЛ ЬTaTИ

3a2018p.
<Dopua Ns 2-u
Koa sa IKYA

Crarrn
KoД

pЯДKa

3a seirHHi
nepioA

3a ananoriqnni
nepioA nonepeA-

Hboro poKy

III‐
IH:l‖ onenaulИ HI IloxollИ

4

2000 963,2

2120 1032,1

luLui AoxoAn
2240 28,6

Pa30M ДOXO員И(2000+2120+2240) 2280 2023,9

@Hoi npogyxqii (-o"aPra, po6i-, nocnyr) 2050 (1358,4)

lnui onepaqiiui errParn 2180 (73217)

lHui anrparut 2270 (6,9)

Pasou Burparlr (2050 + 2180 + 2270l, 2285 (2098,0)

OrHaHcoBr ri p$ynbrar Ao onoAarKyBaHae (2280 - 2285) 2290 ‐74,1

日 oД aToK Hみ
幽    __―

一 一 ― ― 一 ― ― 一 ― ― ― ― ― 一 ― ― ― ―
ノ Z

2300

ЧИcT面を1晰色砧もv員メ[が■薄誦ほoK)(2290‐ 2300)     ¬/ ′/ 2350 ‐74,1

ヽ
「
剰

一
ふ

乙

理
ド

十′

Kooonu.{vx l.A.

(iHiqianr, nPisanqe)

l-naanux O.tO.

ソ
′

(iHir-{ianrl, nPiaauqe)


